



Christina Grafström

**Ungdomsrådets
Ordförande**

Nu har jag varit ordförande för SMU under ett verksamhetsår och det har gått fort. I dag har jag suttit och läst igenom alla bidrag från SMU ledare och SMU medlemmar som ska vara med i det här församlingsbladet. Jag blev varm i hjärtat när jag ser vilket engagemang som finns från alla de som utgör SMU i Upplands Väsby. Grunden till vårt engagemang i SMU är ju att vi har en tro på Gud och vill att flera ska få ta del av den tron. Gud uppmanar oss alla att bidra med det som vi är bra på och kan för att vi på så sätt bidrar till helheten. Vi kan alla bidra med vår lilla del. Ingen uppgift är för liten.

Ledarna i vår SMU verksamhet är jätteviktiga för att vi ska kunna ha scout, fredax, söndagsöppet och motion. Varje ledare är också en förebild och ett ansikte utåt. Alla ledare inom SMU gör ett stort och viktigt arbete. Utan er skulle SMU inte kunna ha den rika verksamhet som vi har.

Jag tackar er alla ledare för era fina insatser under verksamhetsåret!

Christina Grafström

Ungdomsrådets ordförande

Vad händer på SMU-Scout?

Var hittar vi kyrkråttorna och finns det coola grisar? Scouterna har svaret.

Vi är nu 7 scoutledare och dessutom har vi extra ledare som hjälper till vid behov. Scouterna är ca.13 till antalet. Det går lite upp och ner beroende på fotbollssäsongen. Scouterna är fler på senhösten och vårvintern innan fotbollen tar över.

Vi är ett glatt gäng med många aktiviteter. "Coola grisarna" är vår tonårspatrull. Dom har sin stora lya i röda stugan. Under terminens gång startade coola grisarna med inredning av röda stugan. Till sommaren åker patrullen ner till Rinkaby i Skåne för att vara med i Jijingjamborii. Ett scoutläger med ca.24 000 scouter från olika delar av vårt jordklot. Det blir säkert ett minne för livet. Vi kommer säkert att skriva om det i församlingsbladet till hösten. "Kyrkråttorna" och "Örnarna" heter patrullerna som har sina lyor högst upp i villan. Kyrkråttorna har förresten tillverkat ett jättefint draperi med just rättor. Ta vägarna förbi och se på

Svenska Missionskyrkans Ungdom (SMU) bedriver barn och ungdomsverksamhet i Missionskyrkan. Ring om du vill veta mer!

Söndagsöppet för barn under gudstjänsttid
Kontaktperson: Christina Grafström 590 880 56

Nying/Scout för barn från 7 år och uppåt
Kontaktperson: Karin Hagengran 590 853 85

Fredax för ungdomar från årskurs 6 och uppåt
Kontaktperson: Linda Jansson 0708-10 86 27

Motion (innebandy):
Kontaktperson: Staffan Jernberg 590 715 89

Konfirmation: Anordnas av församlingen för årskurs 8 och uppåt

Kontaktpersoner: Linda Jansson 0708-10 86 27
Ulf Gustavsson 070-96 11 625

draperiet. Det är jättefint!

Späckat program

Vi har gjort många gemensamma aktiviteter under terminen. Scouterna har haft "Vilse träning". Det är en säkerhets utbildning som förbereder barn och vuxna "om" dom skulle gå vilse i skogen. Fågelskådning vid Edssjön och spaning i kärret vid Runby skolans skog har vi också hunnit med. Onsdagen 9/5 hade vi avslutning vid sjön Fysingen. Vi hade bjudit in scouternas föräldrar. På programmet stod, frågesport, bakning av skrabbelucker, utdelning av vilse diplom och vilse visselpipor. Vi avslutade med lägerbål och Linda höll en avslutningsandakt. Ett andpar stod troget och tittade på under lägerbålet. Torsdag 17/5 till lördag 19/5 (under Kristi himmelfärds helgen) åker vi på en längre hajk med scouterna. Skeppartorp med tält blir det den här gången. Så det är till att klä sig varmt! Under hajken kommer det att hända lite smått och gott.

Den helgen är det också SMU: s riksmöte i Örebro. Där kommer man bland annat att ta beslut om att ändra färg på scoutskjortorna. Vi har nu gröna skjortor med tegelröd halsduk. Den nya skjortan går i blågrå ton. Det är meningen att alla scouter i Sverige oavsett förbund ska ha samma färg på skjortorna. Det är på halsdukarna man ska kunna se vilket förbund scouterna tillhör. Vi behåller vår tegelröda halsduk.

Växtkraft

Växtkraft är namnet på det projekt som SMU i församlingen är med i. Distriktet står för kostnaden och ställer upp med Thérèse Ahlqvist som är konsult. Den 1 april åkte vi ledare till

Tegnérgatan för en heldag som start upp för projektet. Det är så att antalet barn och ungdomar har minskat i SMU i landet och nu har det här projektet kommit igång för att vända trenden. Vi bildade en arbetsgrupp bestående av 3 ledare och Linda för att spinna vidare som idékläckare.

När vi var på Tegnérgatan sprudlade tankarna och visionerna. "Hur vi tänker oss barn och ungdomsarbete i församlingen nu och i framtiden." Några av idéerna kan vi säkert ganska snart förverkliga. Vecka 35 och vecka 36 är det rekryteringsveckor inom SMU. Vi arbetar med frågan om rekrytering i arbetsgruppen.

Det är också intressant att få ta del av hur andra SMU föreningar i landet arbetar med barn och ungdomar. Vi får också tips på hur SMU föreningarna arbetar för att nå ut utanför kyrkans väggar, göra oss kända i samhället, vad vi har att tillföra och vad vi står för. Barnets år är ett tema som löper i SMU under år 07-08. Vi kommer säkert återkomma om det längre fram i höst.

Till slut" En Gyllene regel" från Sören Kierkegaard:

Om jag vill lyckas

*att föra en människa mot ett bestämt mål,
måste jag först finna henne där hon är
och börja just där.*

Den som inte kan det

lurar sig själv

när hon tror att hon kan hjälpa andra.

För att hjälpa någon

*måste jag visserligen förstå mer än vad han gör,
men först och främst*

förstå det han förstår.

Om jag inte kan det

så hjälper det inte att jag kan och vet mera.

...fortsättning på sidan 16



Linda Jansson

Ungdomspastor

Nu ligger en intensiv vår bakom oss – och en vacker sommar framför oss!

Jag vill tacka för den här våren, med högtidlig dop- och konfirmationshögtid, scoutträffar i naturen, Fredaxträffar i kyrkan och Söndagsöppet med allvar och skoj. Många är de som har ställt upp i kök och teater och påskvandring och möten och gudstjänster - och alla de andra sammanhang som gör vår församling till vad den är.

Vi pastorer uppskattar verkligen er alla underbara människor som finns i den här församlingens närhet – tillsammans är vi alla kyrkan.

Jag önskar er en härlig sommar. Hoppas vi ses på sommaröppet!

Gud välsigne er alla.

Ungdomspastor Linda Jansson

Valet ...fortsättning från sidan 13

upp ett paket cigaretter. Han delar ut till alla. Sebastian vill verkligen inte. Alex räcker honom en. Sebastian känner att han vill kräkas. Han samlar allt mod han har kvar i kroppen, tar ett djupt andetag och säger:

•Nej, jag vill inte.

Alex blir helt paff:

•Vadå, är du feg eller? frågar han.

•Nej, jag vill inte. Om det är några som är fega här så är det ni som inte vågar säga nej, säger Sebastian. Han tar cigaretten från Alex, kastar den på marken och trampar på den. Sedan vänder han sig om och går.

•Gå till skogsmullarna då, din lilla

SMU-scout ...fortsättning från sidan 15

Vill jag ändå visa hur mycket jag kan så beror det på att jag är fåfäng och högmodig och egentligen vill bli beundrad av den andre i stället för att hjälpa honom.

All äkta hjälpsamhet

börjar med ödmjukhet inför den jag vill hjälpa och därmed måste jag förstå att detta med att hjälpa inte är att vilja härska, utan att vilja tjäna.

Kan jag inte detta

så kan jag inte heller hjälpa någon.

Sören Kierkegaard

Vi vore tacksamma om ni i Era böner ber för SMU:s arbete med barn och ungdomar.

Så att vårt arbete bär kraft bland barn och ungdomar.

Må så gott!

Scoutledarna genom Anne-Cathrine Johansson



skit, ropar Alex efter honom.

Sebastian får stor lust att gå tillbaka och slå till Alex men det skulle inte göra saken bättre. Han fortsätter i stället att gå. Han går till scouterna. Han kommer bara någon minut innan dom ska börja. På en stol sitter Anders. Sebastian går fram till honom:

•Förlåt, säger han.

Anders tittar upp. När han ser att det är Sebastian ler han.

• Jag förlåter dig, säger han

Sedan börjar dom. Med ett leende på läppen sätter sig Sebastian ner bredvid Anders, hans bästa vän.

NOVELL AV SIMON JERNBERG FÖR GRIMSTA SKOLAN KLASS 7D